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KOMUNA E RAHOVECIT RAHOVEC

OPSTINA ORAHOVAC / MUNICIPALITY OF RAHOVEC

ANEKS KONTRATA
NDERTIMI I OBJEKTIT TE CERDHES SE FEMIJEVE NE FSHATIN RATKOC

Nr. Ref. 623-20-3129-5-2-5
Nr. i brendshém. 623-18-048-5-1-1/5

Autoriteti Kontraktues: KOMUNA E RAHOVECIT, dhe

N.P.N. “EUROING” me adresé€ n€ Rahovec, t€ cilén e pérfagéson Kujtim Thagqi, né tekstin e
métejmé (“Kontraktuesi}, jané pajtuar té lidhin kété Aneks kontraté:

L

II.

III.

Duke pasur parasysh se palét kontraktuese 1€ pérmendura mé larté kané lidhur
kontraté mbi kryerjen e punéve pér: [Ndértimi i objektit té cerdhés sé fémijéve né
fshatin Ratkoc], me or. té prokurimit [623-18-6264-5-1-1 & 623-18-048-5-1-1], té
datés: [20.11.2018], e cila kontraté éshté né realizim e sipér.

Duke u bazuar né kérkesén pér puné shtesé€ nga menaxheri i projektit dhe arsyetimet
pér mospérfshirjen e punéve shtesé né kontratén bazé, né njoftimin pér Komisionin
Rregullativ t€ Prokurimit Publik pér proceduré t€ negociuar pa publikim t€ njoftimit
pér kontraté, né vendimin mbi aprovimin ¢ punéve shiesé té kontratés dhe kryerjen e
suksesshme t€ punéve pér [Ndértimi i objektit té ¢erdhés sé fémijéve né fshatin
Ratkoc|, Autoriteti Kontraktues dhe Kontraktuesi pajtohen qé t€ lidhin aneks
kontraté pér kryerjen e punéve shtesé sipas ofertés s€ datés [06.07.2020] me kushte
t€ njéjta si né konltratén bazé.

Kontrata hyné né fuqi me datén e nénshkrimit, ndérsa ekzekutimi i punéve dhe/ose
shérbimeve duhen t& pérfundohen né afat jo mé t& gjaté se 25 dité pune pas fillimit
té ekzekutimit té Punéve dhe/ose Shérbimeve.

ME KETE U PAJTUAN SI VIJON:

1.

2.

Kontrata bazé q€ éshté duke u pérmbushur, &hté vazhduar edhe pér kryerjen e punéve
shtesé té pa parashikuara si marréveshje reciproke né mes paléve.

(Cmimi i punéve shtesé éshté gjithsej: 39,968.20 €

(Tridhjetenénté mijé e néntéqindegjashtédhjeteteté €uro e njézeté Cent)

sipas pérshkrimeve t€ punéve dhe sasive t€ dhéna né Dosjen e tenderit nr. [623-20-3129-
5-2-5 & 623-18-048-5-1-1/5].

Punét shtesé kontraktohen bazuar né pérshkrimin e punéve shtesé té Menaxheréve té

Projektit, Njoftimit né KRPP dhe kushteve 1€ negocuara né mes 1& Autoritetit
Kontraktues dhe Kontraktuesit g€ jané pjesé e kétij Aneksi 1& Kontratés.

Pagesa e punéve shtesé do t€ béhet n€ bazé té konstatimit t& Personave t€ Autorizuar té
Autoritetit Kontraktues pas perfundimit t€ punéve,

Kontrata pérbéhet nga dokumentet né vijim:

a. Marréveshja e kontratés;

b. Pérshkrimi i punéve shtesé nga Menaxherét e projektit g€ duhet té realizohen;
¢. Njoftimi né KRPP pér punét shiesé.

Té gjitha kushtet tjera t€ kontratés bazé mbesin t€ njéjta.



Kjo kontraté €shté e pérgatitur né gjuhén shqipe né tri origjinale, dy prej t€ cilave jané pér
Autoritetin Kontraktues dhe njé origjinal pér Kontraktuesin.

Pér Autoritetin Kontraktues: Pér Kontraktuesin:
Emri: Astrit Mullabazi Emri: Kujtim Thagi
Pezita: Menaxher i Prokurimit Pozita: Drejtor
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info@eurocing-rks.com

Projekti:Ndértimi i Objekti t& Cerdhés s8 Fémijéve né Fshatin Ratkoc

Vendi i Punimeve : Fahati Ratkoe - Rahovec

Investiton : Komua e Rahovecit

PARAMASA DHE PARALLOGARIA E PUNEVE TE PA PARASHIKUARA DHE PUNEVE SHTES

Daté: 31/05/2019 |

Pos.

Pérshkrimi i punés Njésia

Sasia

Cmimi Shuma
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Punét e Dheut dhe té Betonit

Gérmimi i dheut me makiné si dhe me doré té
kategorisé IV dhe V me dim.1.0x1.0m me

niveleté me saktési £3cm si dhe transporti deri

né deponi

Me makiné 90% m?
Me doré 10% m?3
Furnizimi i materialit dhe vendosa e zhavorit-llauf

né kanalin e hapur duke pérfshi edhe ngjeshjes m?3
népér shtresa me trashés d=20cm

Furnizimi i materialit dhe punimi | kanalit nga BA

per vendosjen e gypit te ujesjeliesit duke m?
pérfshiré edhe pahité e nevojshme pér betonim

me dim. 100x120cmm

Furnizimi, transporti, pérgatitia dhe betonimi i
themelil shiritore dhe xokullés me beton C-
25/30. Armimi sipas detajeve té armaturés.
Vérejlie: Gjaté pérgatitjies s& themeleve té béhen
té gjitha punét paraprake lidhur me instalimet e
ujit, kanalizimit, rrymé&s elektrike dhe rrufepritésit.

Furnizimi, transporti, prerja, lakimi, lidhja dhe
montimi i pozicioneve t& armaturave @8, @12,
2114, @16, t& dhena ne pjesen grafike né bazé té
planeve t& armalurés, sipas llogarisé statike.

kg

Mbulimi i kanalit me dheun e gérmuar si dhe
kthimi i trasés né gjendjen e méparshme.

Furnizimi i materialit dhe punimi i pusetave beton-

arme me dim.1.2x1.2x1.5m duke pérfshiré

pllakén beton-arme né pjesé e poshtme dhe té copé
eperme me trashési 15cm si dhe armimin e

nevojshém me trashési t& mureve 15cm

Furnizimi i materialit dhe montimi i kapakéve nga
metali-giza pér pesha té rénda pér pusetat e copé
punuara me niveleté sipas terenit
Punét Instaluese dhe Montuese
Furnizimi i materialit dhe montimi i gypit
furnizues PE100 DN 315/10bar
Furnizimi i materialit dhe montimi i gypit GB-DN m'
d=400mm SN8
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Furnizimi i materialit dhe montimi 1 armaturés kg 562 10 5630

rrieté né beton e tipit Q335
Punimi i Pjeséve Fazonike prej Gizés PN16bar

Furnizimi,transporti dhe instalimi i pjeséve

fazonike prej materialit t& gizés
1.10 FFR - DN 300/250 copé 2 350.0 700.0
AF - DN 315/DN300 , PN16 copé 2 280.0 560.0
Multi joint AC 250/250(271-289) copé 2 520.0 1040.0
GJITHSEJ ME TVSH : 39,968.20 €
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